
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

o 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 089/2000 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido 
o referido órgão Colegiado, em sua 344° reunião, realizada em 08/12/2000, e tendo em 
vista o constante do MEMO FED no 357, 

RESOLVE: 

Aprovar o Programa Especial de Formação Pedagógica, proposto pela 
Faculdade de Educação. 

Brasília, li de dezembro de 2000. 

P/ LAURO MORHY 
Reitor 

1 

c.c.: GRE/VRT/S OCÍDEG/DAA/FE/ACS/SCA. 


